
Zawody z okazji Dnia Dziecka

 

Wyniki Zawodów:



W niedzielę 31 maja na wyrobisku pożwirowym w podtarnowskiej miejscowości
Niwka odbyły się coroczne zawody dla dzieci z okazji Dnia Dziecka. Niestety, w
dniu poprzedzającym imprezę nad Tarnowem i okolicą przeszły gwałtowne burze
z wyładowaniami i obfitym deszczem, co mogło zniechęcić niektórych do
przybycia na następny dzień na zawody. Mimo wszystko na miejscu zawodów
zjawiło się 14 dzieci w wieku od 5 do 14 lat z Tarnowa i okolicznych
miejscowości. Pogoda w tym dniu okazała się łaskawa i przez cały czas trwania
imprezy przyświecało nam słońce. Pierwsi uczestnicy imprezy pojawili się nad
wodą zaraz po godzinie 7 rano, chcąc lepiej zapoznać się z warunkami
panującymi na miejscu zawodów. O godzinie 8 oficjalnie przywitano przybyłe
dzieci wraz z rodzinami i osobami towarzyszącymi. Dokonano losowania miejsc w
których miały wędkować dzieci, co zawsze wzbudza sympatyczną nutkę
emocji. Po losowaniu stanowisk, dzieci wraz z opiekunami udały się na
wylosowane miejsca, by przygotować się do zawodów.Punktualnie o godzinie 9 
rozpoczęto „rywalizację”. Dzieci podzielono na dwie kategorie, dzieci starsze i
dzieci młodsze. Łowiono głównie okoniki, uklejki i płoteczki, jednak zwycięzca w
kategorii dzieci starszych Kacper Ogorzelec uzyskał piękny wynik 1,7 kg,( którym
nie pogardził by niejeden wędkarz startujący w prawdziwych zawodach) łowiąc
karasie. Wśród dzieci młodszych najlepszy był Jakub Bańdur łowiąc płoteczki. W



trakcie wędkowania koledzy z koła Tarnów Azoty, organizujący Dzień Dziecka,
pomagali łowiącym dzieciom w przypadku jakichkolwiek problemów, służyli
poradami, jak również „przeszkadzali” rozdając słodycze, napoje i
lody. Rywalizację z wędką w ręce zakończono o godzinie 11, co nie oznaczało
końca atrakcji Dnia Dziecka. Wszystkich zaproszono do wspólnego pieczenia
kiełbasy na ognisku, która wyjątkowo smakowała po kilku godzinach spędzonych
nad wodą i w otoczeniu przyrody. Następnie rozpoczęto konkurs rzutu piłką
tenisową do celu, którym było wiadro wędkarskie do mieszania zanęty
ustawione w kilkumetrowej odległości. Uczestniczące w nim dzieci, również
zostały podzielone tak jak wcześniej na 2 kategorie wiekowe. W konkursie tym
dzieci zostały nagrodzone nagrodami ufundowanymi przez Starostwo Powiatowe
w Tarnowie. Kolejną atrakcją dla uczestników Dnia Dziecka był pokaz tresury
psów rasowych przygotowany przez kolegę Mariusza Drobota. Po pokazie
przystąpiono do najbardziej oczekiwanego przez dzieci punktu imprezy, czyli
ogłoszenia wyników zawodów wędkarskich. Wszystkie dzieci otrzymały
pamiątkowe dyplomy, wędki, piłki i wiele innych atrakcyjnych nagród.

W tym miejscu należą się naprawdę szczere i gorące podziękowania dla naszych
darczyńców, którzy wsparli naszą inicjatywę i pomogli w organizacji zawodów dla
dzieci z okazji Dnia Dziecka. Dziękujemy w imieniu swoim i dzieci naszym
sponsorom, którymi byli:

Grupa Azoty

Starostwo Powiatowe Tarnów

Urząd Miasta Tarnów

NSZZ Solidarność GA

NSZZ Pracowników GA

ROZKWIT - Centrum ogrodnictwa i elektronarzędzi

JAXON Sp. z o.o. - Sprzęt i akcesoria wędkarskie

F.P.H.U. FISH Agnieszka i Daniel Wiśniewscy - Zoologia i
wędkarstwo

http://grupaazoty.com
http://www.powiat.tarnow.pl
http://www.tarnow.pl/Miasto/Urzad-Miasta-Tarnowa
http://solidarnosc-azoty.org
http://www.nszzptarnow.pl
http://www.rozkwit.com.pl
http://www.jaxon.pl/About/447_197_sprzet-i-akcesoria-wedkarskie.aspx
http://fishtarnow.pl
http://fishtarnow.pl


Marcola Sp.J. Anna i Krzysztof Kułaga - Hurtownia
spożywcza

Pan Franciszek Bernat - Dyr. ds. rozwoju GA Automatyka Sp.
z o.o.

P.P.L. KORAL

Wędkarski Świat

Exclusivegraw

 

Dzięki okazanemu wsparciu wszystkie dzieci otrzymały atrakcyjne nagrody, tym
samym wszystkie w tym dniu wygrały, a ich roześmiane buzie były tego
najlepszym dowodem.

 

Za okazaną pomoc jeszcze raz serdecznie dziękujemy. 
Zapraszamy za rok.
Zarząd koła PZW Tarnów Azoty.
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